



Форма 14. Краткое описание инвестиционной программы. С

Инвестиционная программа Инвестиции  
полное

Год раскрытия

1	2	3	4	5	6		
					7	8	9
Номер группы инвестиционных проектов	Наименование инвестиционного проекта (группы инвестиционных проектов)	Идентификационный номер инвестиционного проекта	Оценка полной стоимости инвестиционного проекта в прогнозных ценах соответствующих лет, млн рублей (с НДС)	Наименование документа, обосновывающего оценку полной стоимости инвестиционного проекта	Финансирование капитальных вложений в прогнозный период реализации инвестиционной программы		
					Общий объем финансирования, в том числе за счет:	федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации
1	2	3	4	5	6	7	8
1.1	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности		10,889				
1	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ, фидер "Мотова" от ТП-2		3,05				
2	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ, фидер "Городская" от ТП-2		3,136				
3	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ, фидер "Поселок" от ТП-3		3,092				
4	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ, фидер "Школа" от ТП-1		1,612				

Обоснование необходимости реализации инвестиционных проектов

Информационная программа МУП "Электротепловые сети"  
наименование субъекта электроэнергетики

Информация: 2016 год

Цены в ценах соответствующих лет итого за программу, млн рублей (с НДС)		Освоение капитальных вложений в прогнозных ценах соответствующих лет итого за период реализации инвестиционной программы, млн рублей (без НДС)	Принятие основных средств (нематериальных активов) к бухгалтерскому учету		Задачи, решаемые в рамках инвестиционного проекта	Идентификатор инвестиционного проекта, для целей реализации которого инвестиционным проектом предусматривается покупка земельного участка	Характеристики объектов инвестиционной деятельности			
			Год принятия к бухгалтерскому учету	Первоначальная стоимость, млн рублей			Наименование показателя, единицы измерения		Наименование показателя, единицы измерения	
9	10	11	12	13	14	15	значение до	значение после	значение до	значение после
10,889		10,889								
3,05		3,05	2017	12,4						
3,136		3,136	2018	14,57						
3,092		3,092	2019	-						
1,612		1,612	2020	-						